32101509 Tarjetas de circuito de una cara 80,722.62

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 80,722.62

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 80,722.62

Total 80,722.62

El monto de : **Ochenta  mil setecientos veintidos con 62/100 (80,722.62)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761146188321Jd44A